

Sochaczew, dnia 7 stycznia 2015 roku

Wykonawcy według rozdzielnika

Znak sprawy: RŚ. 272.PP.06.1.2014

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej (branżowych projektów budowlanych i wykonawczych) wraz z kosztorysami, przedmiarami robót, ze STWiOR oraz informacją BIOZ w branży instalacji c.o. na potrzeby obiektów należących do jednostek organizacyjnych Powiatu Sochaczewskiego”

W związku ze skierowanym zapytaniem dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu uproszczonym w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz odpowiedzi:

1. Z określenia przedmiotu zamówienia wynika, że dokumentacja ma obejmować tylko wykonanie projektu instalacji centralnego ogrzewania, dlatego proszę o wyjaśnienie co ma obejmować projekt zagospodarowania terenu wymieniony w rozdziale II „Wymagana zawartość opracowania”.
2. W jakim celu ma być przygotowana mapa do celów projektowych, skoro zakres opracowania obejmuje tylko instalacje wewnętrzne?
3. Czy Inwestor posiada archiwalną dokumentację budowlaną obiektów, czy też projektanta musi wykonać inwentaryzację obiektów na potrzeby wykonania dokumentacji instalacji c.o.?

Odpowiedzi:

ad.1 i ad.2) Wymagania te odnoszą się do budynku głównego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Giżycach, gdyż jest to obiekt zabytkowy i w związku z obowiązującymi w Polsce przepisami prawnymi, wymagane jest dla realizacji prac na takim obiekcie uzyskanie pozwolenia na budowę – stąd szersze wymagania dla Wykonawców w tym zakresie.

ad.3) Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją budowlaną dla budynku głównego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Giżycach, a w pozostałym zakresie brak jest takiej dokumentacji. Zamawiający dopuszcza dla pozostałych obiektów przygotowanie dokumentacji uproszczonej (projekt wykonawczy w rozumieniu rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. z 2013 roku, poz.1129). Do decyzji Wykonawcy pozostawione jest, czy będzie wykonywał inwentaryzację, czy też jej nie wykona.

Z poważaniem,

STAROSTA

Jolanta Gonta